Zgodnie z ustaleniami Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Kodeń 
przyjętego Uchwałą Rady Gminy Kodeń Nr VI/34/2007 z dnia 27 kwietnia 2007 roku, działka ta znajduje się w 
obszarze rolniczym. 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 15 750,00 zł  
(słownie: piętnaście tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych 00/100) 

Wadium do przetargu wynosi         1 575,00 zł 
Minimalne postąpienie wynosi:      400,00 zł 

2. Nieruchomość rolna niezabudowana, oznaczona w ewidencji gruntów obrębu Zabłocie Kolonia jako działka 

nr 94/2 dla której jest prowadzona księga wieczysta nr LU1B/00107926/8.

[...]

Zgodnie z ustaleniami Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Kodeń 
przyjętego Uchwałą Rady Gminy Kodeń Nr VI/34/2007 z dnia 27 kwietnia 2007 roku, działka ta znajduje się w 
obszarze rolniczym . 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 10 400,00 zł  

(słownie: dziesięć tysięcy czterysta złotych 00/100) 
Wadium do przetargu wynosi         1 040,00 zł 

Minimalne postąpienie wynosi:      300,00 zł 

3 . Nieruchomość rolna niezabudowana, oznaczona w ewidencji gruntów obrębu Kodeń III jako działka nr 

2648/2 opisana w dec. Woj.

[...]

Zgodnie z ustaleniami Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Kodeń 
przyjętego Uchwałą Rady Gminy Kodeń Nr VI/34/2007 z dnia 27 kwietnia 2007 roku, działka ta znajduje się w 
obszarze rolniczym. 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 11 100,00 zł  
(słownie: jedenaście tysięcy sto złotych 00/100) 

Wadium do przetargu wynosi        1 110,00 zł 
Minimalne postąpienie wynosi:        300,00 zł 

TERMIN I MIEJSCE PRZETARGU: 

PRZETARG NIEOGRANICZONY NA SPRZEDAŻ  WW. NIERUCHOMOŚCI ODBĘDZIE SIĘ W DNIU 22.12.2025 R. O GODZ. 1100